
   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

Ochranný kryt pro univerzální a rovinné brusky, PRE
01/650

Kód produktu: KAT148
Hmotnost: 16,50 kg
Výrobce: TECNOPIU
Dostupnost: skladem

16 177,69 Kč bez DPH

23 025,00 Kč   19 575,00 Kč s DPH
647,11 € bez DPH

921,00 €   783,00 € s DPH

Vybaveno posuvnými dveřmi na ocelovém vedení a s ložisky. Podepřeno šikmou konstrukcí sloužící pro sběr kapalin.

Chrání obsluhu před přímým kontaktem s rotujícími částmi a před odletováním maziva-chladicí kapaliny. Lze připevnit ke stroji
pomocí pevného šikmého plechu, který se také používá pro sběr kapalin. Vybaveno posuvnými dveřmi vyrobenými ze silného
nárazuvzdorného plastového materiálu, posuvnými na ocelových výsuvech a umístěnými vně. Kompletní s bezpečnostním
mikrospínačem.

1. Úhlové kotevní třmeny 2. Šikmý podpěrný plech – z ocelového plechu 3. Bezpečnostní mikrospínač se samostatným
aktuátorem s n. 2 rozpínacími kontakty 4. Ocelové kluzné vedení s temperovanými ložisky 5. Nosná konstrukce štítu – z
hliníkového profilu 6. Štít – z nárazuvzdorného a oleji silného plastového materiálu

https://eshop.krytystroju.cz/vyrobce/tecnopiu

